B:\Portaria\2019\Portaria 059.docx

PORTARIA N.º 059/2019

Designa Gestor, Fiscal e Suplente de Fiscal do Contrato
n.º 084/2019.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR Gestor, Fiscal e Fiscal Suplente do Contrato

n.º 084/2019, conforme segue:

Gestor Lili Zippin Ferri CPF nº 044.801.839-06

Fiscal Cleverson Farias CPF n.º 039.570.899-05

Fiscal Suplente Diego de Oliveira Camargo CPF n.º 018.181.761-65

A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 19 de junho de 2019.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos
quatro dias do mês de outubro do ano de dois mil e
dezenove, 58º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças